
Fahrplan MPS St. Blasius Baustellenfahrplan bis 21.08.     Stand:18.08.2025 
 

MPS St. Blasius Frickhofen 

Tel: 06436/91665-0     Fax: 06436/9166526  
Telefon: 06436/910910 

Fax: 06436/91081 

 

Seite 1 von 1 

Bus 2 

Hinfahrten 

07:05 Dorchheim Tankstelle 

07:07 Elbgrund Ortsmitte 

07:10 Elbgrund Friedhof 

07:30 Dorchheim Dorfstr. 

07:35 Heuchelheim Ortsmitte 

07:45 Frickhofen Schule 

 

Rückfahrten 

12:20 Frickhofen Schule 

12:28 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

12:30 Hangenmeilingen Ortsmitte 

12:35 Ellar, Am Schulplatz 

12:40 Heuchelheim Mitte 

 

13:05 Frickhofen Schule 

13:12 Heuchelheim Mitte 

13:17 Hangenmeilingen Wochenendgebiet 

13:20 Hangenmeilingen Ortsmitte 

13:25 Ellar, Am Schulplatz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


